

## امام جمعه تبریز: ایران هرگونه تهدید را در کمترین زمان پاسخ می‌دهد

امام جمعه تبریز گفت: ایران اسلامی در برابر معترضان و هرگونه تهدید پاسخی در حد حداکثر توان و حداقل زمان خواهد داشت.



امام جمعه تبریز گفت: ایران اسلامی در برابر معترضان و هرگونه تهدید پاسخی در حد حداکثر توان و حداقل زمان خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبهستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان قضایی کشور اشاره کرد و اقتدار و اعتماد عمومی را به عنوان دو رکن مهم برای قوه قضائیه برشمرد.

وی افزود: از نظر رهبری اقتدار در سایه کسب تجربه و غیرتقلیدی بودن کالاها به دست می‌آید و اعتماد عمومی نیز نیازمند تلاش برای اجرای عدالت و عمل دقیق به قانون و مراعات تقواست.

خطیب جمعه تبریز حفظ آبروی مسلمانان را اوجب واجبات دانست و اظهار داشت: این مورد تاکید فراوان رهبری نظام بوده است و در مورد مجرم وقتی این تاکید باشد در خصوص متهم دیگر تکلیف همگان روشن است.

وی با بیان اینکه امید است حفظ آبروی مسلمانان در جامعه نهادینه شود، تحقق منویات رهبری را خواستار شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه به رزمایش پیامبر اعظم 6 اشاره کرد و عنوان داشت: رزمایش اخیر با رونمایی از انواع سیلوهایی موشکی ایران و شلیک موفق 14 موشک دوربرد زمین به زمین و پرتاب موشک فاتح همراه بود که توان نظامی ایران را برای دشمن به نمایش گذاشت.

مجتهدشبهستری گفت: موشک‌هایی که در کشور به تولید می‌رسد، هیچ تهدید برای منطقه و فرامنطقه نسبت بلکه جنبه تدافعی دارد و علیه کسانی خواهد بود که چشم طمع به ایران داشته و قصد تهدید ایران را دارند.

وی موشک‌های تازه تولید شده ایران را که در رزمایش پیامبر اعظم شلیک شد 2 هزار کیلومتر عنوان کرد و افزود: فاصله ایران تا رژیم صهیونیستی و پایگاه‌های آمریکا در منطقه هزار و 200 کیلومتر برآورد شده و این موشک‌ها به راحتی می‌توانند در صورت هر تهدیدی از سوی دشمن تمام مواضع رژیم صهیونیستی و آمریکا در منطقه را مورد حمله قرار دهند.

مجتهدشبهستری خاطرنشان کرد: به قول یکی از کارشناسان نظامی کشورمان انگشت ایران اسلامی روی ماشه‌های شلیک موشک است و هرگاه احساس کنیم دشمنی به سمت ایران نشانه رفته تمام اهداف دشمن زیر شدیدترین حملات قرار خواهد داشت.

امام جمعه تبریز در ادامه به موضوع دومین کنفرانس مبارزه با تروریسم در تهران اشاره کرد و بیان داشت: این کنفرانس با شرکت 50 هیئت از کشورهای مختلف و 10 سازمان بین‌المللی و منطقه‌ای برگزار شد که در آن پیام رهبری و دبیرکل سازمان ملل قرائت شد و در ادامه راهکارهای اصولی مبارزه با تروریسم مورد بررسی قرار گرفت.

وی گفت: رهبر معظم انقلاب در بخشی از پیام خود به این کنفرانس به سابقه تروریستی بودن قدرت‌های بزرگ از جمله آمریکا و فرزند نامشروع آن، رژیم صهیونیستی اشاره داشته و تصریح کرده‌اند، ایران مبارزه با تروریسم را تکلیفی تخلف‌ناپذیر برای خود می‌داند.

امام جمعه تبریز اظهار داشت: ایران اسلامی با تاکید رهبری نظام تلاش در راه مبارزه با تروریسم را ادامه خواهد داد.